GABINETE DO VICE-PREFEITO

UNIDADE DE GESTÃO DO PROGRAMA - UGP

EXTRATO Nº 003/2015

CONSIDERANDO QUE: (i) A PUBLICAÇÃO É REQUISITO DE VALIDADE DO ATO

ADMINISTRATIVO; (ii) A PUBLICAÇÃO DEVERIA TER OCORRIDO EM MOMENTO

PRETÉRITO, E (iii) COM A NECESSIDADE DE SANAR AUSÊNCIA DE PUBLICAÇÃO,

TORNA PÚBLICO O QUE SEGUE:

MÉTODO DE SELEÇÃO: SELEÇÃO DE CONSULTORES INDIVIDUAIS - CI (POLÍTICAS

PARA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE CONSULTORES FINANCIADOS PELO BID/ GN-

2350-9).

CONTRATO DE EMPRÉSTIMO N
o
: 2941/OC-BR

INSTRUMENTO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO CI.  Nº. 002/2014 (CI. Nº.

002/2014).

PARTES: MUNICÍPIO DE NITERÓI, por meio do Gabinete do Vice-Prefeito e o Consultor Individual

Sr. JOSÉ ALEXANDRE DA COSTA ALVES.

OBJETO:  (i) Prorroga o prazo de vigência pelo período de 120 (cento e vinte) dias; (ii) Não haverá

aumento nas quantias acordadas no Termo Contratual; e (iii) Permanecem inalteradas as demais

Cláusulas do Contrato.

FUNDAMENTO: Contrato CI. nº. 002/2014, em especial, Cláusula Segunda e a Cláusula Quarta do

Adendo ao Termo de Contrato em comento.

DATA DA ASSINATURA: 30 de abril de 2015.